
Рассчитанная на молодую аудиторию, радиостанция Sky Plus является самой популярной 
коммерческой радиостанцией в Эстонии. В ротации – популярная музыка и хиты Top 40. За 
пультом – известные на всю страну ди-джеи во главе с ведущими “Утренней программы “ 

Алари Кивисааром, Кристьяном Хирмо и Марис Ярва. Интерес рекламодателей к радиостанции 
объясняется высоким рейтингом: более чем 287 000 слушателей в неделю и 140 000 контактов 

в социальных сетях. Особенной популярностью Sky Plus пользуется среди слушателей 
15-45 лет. Если ваша целевая аудитория это открытые для общения молодые люди, то 

Sky Plus – лучший выбор! 

Sky Media Pärnu mnt 139F 11317 Tallinn tel 678 8700  e-mail: reklaam@sky.ee
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Всего Таллинн + 
Харьюмаа

Уникальные 
радиоигры, 

довольные клиенты, 
счастливые 
победители.

Cамое большое 
количество 

подписчиков в 
социальных сетях. 

High-end интеграция 
в FB, на Youtube и в 

Instagram.

Самая популярная 
утренняя программа 

в Эстонии: 
170 000 слушателей в 

неделю.

Абсолютный лидер 
рынка в возрастной 

категории 
15 - 45 лет: 

189 000 слушателей 
в неделю.

Число слушателей в неделю 
(Reach, в тысячах)

Среднее число слушателей по рабочим дням 
(AQH, в тысячах)
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Число слушателей радиостанций Sky Media в 
неделю (Reach 15-45 лет, в тысячах)

Чаще всего слушают (Reach)

Самая популярная 
коммерческая 

радиостанция в 
стране: 287 000 
слушателей в 
неделю. Зона 

покрытия – вся 
территория Эстонии.

Sky Plus MyHitsStar FM Retro FM ElmarPower

Sky Plus Retro FM RusskoeSKY NRJRock FM

287

189

250

139

217

116
137

110 109
144

223

96

06 08 10 12 14 16 18 20 22 24

20

10

30

  0

64

116

 79

45

71

41 35
46

31 28

189

22


